integrada de colaboração e produtividade E1 - (O365E1 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr)

19.877.285/0002-52 LANLINK SOLUCOES
E
COMERCIALIZACAO
EM INFORMATICA
S/A

Não Não 5.170 R$ 336,4600 R$ 1.739.498,2000 08/06/2020
17:37:21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de 5.170 (cinco mil cento e setenta) licenças de software,
Marca: Microsoft, modelo: O365E1 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr, totalmente conforme o Edital e seus anexos. O
prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de abertura da sessão.

57.142.978/0001-05 BRASOFTWARE

[...]

outras linguagens - Windows E3 (AAA-10787) - Upgrade de sistema operacional de desktop Windows 10 Enterprise E3
(WinE3 ALNG SubsVL MVL PerUsr)

19.877.285/0002-52 LANLINK SOLUCOES
E
COMERCIALIZACAO
EM INFORMATICA
S/A

Não Não 5.170 R$ 242,7400 R$ 1.254.965,8000 08/06/2020
17:37:21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de 5.170 (cinco mil cento e setenta) licenças de software,
Marca: Microsoft, modelo: WinE3 ALNG SubsVL MVL PerUsr, totalmente conforme o Edital e seus anexos. O prazo de
validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de abertura da sessão.

57.142.978/0001-05 BRASOFTWARE

[...]

Enterprise Mobility + Security para fornecer uma solução completa, inteligente e segura que capacita as pessoas
(M365F1FullUSL ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr)

19.877.285/0002-52 LANLINK SOLUCOES
E
COMERCIALIZACAO
EM INFORMATICA
S/A

Não Não 4.186 R$ 360,3200 R$ 1.508.299,5200 08/06/2020
17:37:21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de 4.186 (quatro mil cento e oitenta e seis) licenças de
software, marca: Microsoft, modelo: M365F1FullUSL ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr, totalmente conforme o Edital e
seus anexos. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de abertura da sessão.

57.142.978/0001-05 BRASOFTWARE

[...]

Enterprise Mobility + Security para fornecer uma solução completa, inteligente e segura que capacita as pessoas (M365
E3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr)

19.877.285/0002-52 LANLINK
SOLUCOES E
COMERCIALIZACAO
EM INFORMATICA
S/A

Não Não 14.767 R$ 1.436,2300 R$ 21.208.808,4100 08/06/2020
17:37:21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de 14.767 (quatorze mil setecentos e sessenta e sete)
licenças de software, marca: Microsoft, modelo: M365 E3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr, totalmente conforme
o Edital e seus anexos. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de abertura da
sessão.

57.142.978/0001-05 BRASOFTWARE

[...]

de arquivamento, conformidade, normas e Descoberta Eletrônica (EOArchExchOnln ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr)

19.877.285/0002-52 LANLINK SOLUCOES
E
COMERCIALIZACAO
EM INFORMATICA
S/A

Não Não 9.356 R$ 89,5600 R$ 837.923,3600 08/06/2020
17:37:21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de 9.356 (nove mil trezentos e cinquenta e seis) licenças de
software, marca: Microsoft, modelo: EOArchExchOnln ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr, totalmente conforme o Edital e
seus anexos. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de abertura da sessão.

57.142.978/0001-05 BRASOFTWARE